
KOMUNIKAT ZAWODÓW

Mistrzostwa Woj. Podkarpackiego U18 2020

STALOWA WOLA, 22.08.2020

22 sierpnia 2020

 

Rzut młotem M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-22  15:45:

Start: 2020-08-22   15:00:

1 615 Bartosz POSTÓJ 2003-09-07 TS Start Lublin(LU) 61.502

2 422 Marcin SOBIESIAK 2004-06-05 AZS UMCS Lublin(LU) 58.151 PB 

3 1 Karol FRANCZYK 2007-05-19 LKS Stal Mielec(PK) 45.993

I II III IV V VI

60.67 x x x x 61.50Bartosz POSTÓJ

58.15 57.85 57.82 52.17 x xMarcin SOBIESIAK

43.81 45.99 45.50 x x 45.42Karol FRANCZYK

 

Rzut młotem kobiet (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-22  15:47:

Start: 2020-08-22   15:00:

1 560 Natalia ZIÓŁKOWSKA 2000-02-17 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 49.202 SB 

2 549 Agata KOTWICA 2000-02-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 43.001 PB 

3 146 Aneta LENKIEWICZ 2002-08-29 KS Agros Zamość(LU) 36.333

I II III IV V VI

x 46.33 49.20 x x xNatalia ZIÓŁKOWSKA

42.25 x x 41.96 43.00 xAgata KOTWICA

32.84 34.78 33.61 x 36.33 xAneta LENKIEWICZ
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22 sierpnia 2020

 

Rzut młotem mężczyzn (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-22  15:47:

Start: 2020-08-22   15:00:

1 967 Dawid PIŁAT 2002-02-06 LKS Stal Mielec(PK) 66.502 PB 

I II III IV V VI

63.21 63.77 x x 66.50 65.80Dawid PIŁAT

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-22   16:32:
Wiatr: -1.3 M/S

1 967 Tymon SZYLER 2004-02-21 LKS Stal Mielec(PK) 16.197

2 938 Kacper JEDYNAK 2004-10-08 RLTL ZTE Radom(MZ) 17.246

906 Hubert KOLASIŃSKI 2003-01-03 RLTL ZTE Radom(MZ) DNF8

 

100 m pł K U18 (76,2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-22   16:40:
Wiatr: -1.3 M/S

1 93 Adriana WŁOCH 2003-01-19 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 16.604  SB   

2 584 Victoria DRZAŁ 2003-05-10 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 17.552  PB   

955 Wiktoria GADAJSKA 2006-01-08 RLTL ZTE Radom(MZ) DNF5     

903 Natalia SZCZĘSNA 2004-01-22 RLTL ZTE Radom(MZ) DNF3     

 

100 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2020-08-22   16:52:
Wiatr: -1.0 M/S

1 253 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 12.135     

2 967 Alicja STRUZIK 2001-06-09 LKS Stal Mielec(PK) 12.313     

3 156 Martyna SEŃ 2005-08-08 KS Agros Zamość(LU) 12.426     

4 965 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec(PK) 12.548     
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22 sierpnia 2020

5 558 Oliwia GUT 2005-03-26 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.637     

6 321 Emilia DĄBEK 2001-11-27 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 12.734     

903 Natalia SZCZĘSNA 2004-01-22 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS9     

Bieg 2/4 Start: 2020-08-22   16:56:
Wiatr: -0.5 M/S

1 224 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 13.285     

2 919 Wiktoria GAJOSZ 2006-07-06 MKS Agros Chełm(LU) 13.337     

3 745 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.514     

4 703 Zuzanna WRÓBEL 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 13.548     

5 148 Angelika CIOS 2004-10-26 KS Agros Zamość(LU) 13.719     

6 554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.763     

555 Wiktoria DUL 2001-07-15 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DQ6     TR 16.8

Bieg 3/4 Start: 2020-08-22   16:59:
Wiatr: -1.1 M/S

1 901 Nikola KOGUT 2004-02-04 MKS Agros Chełm(LU) 13.749  PB   

2 159 Martyna OSTROWSKA 2008-02-11 KS Komunalni Sanok(PK) 13.931     

3 44 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 14.017     

4 518 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.192     

5 522 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.315     

6 409 Karolina CZACHOR 2001-09-04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 14.328     

7 68 Martyna WAŃDYGA 2002-08-28 KKB MOSiR Krosno(PK) 14.344     

8 16 Klaudia BIS 2006-12-22 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 15.886     

Bieg 4/4 Start: 2020-08-22   17:02:
Wiatr: -0.2 M/S

1 964 Aleksandra ŚWIĘTEK 2004-10-24 LKS Stal Mielec(PK) 14.087  PB   

2 59 Magdalena DZIUBA 2005-10-16 KS Komunalni Sanok(PK) 14.104  PB   

3 564 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.192     

4 273 Magdalena RAŚ 2006-06-07 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 14.336  PB   

5 550 Aleksandra BEDNARZ 2007-01-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.845     

6 547 Gabriela DZIURGOT 2007-03-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 15.983     

11 Karolina KOPEĆ 2006-12-19 KB Witar Tarnobrzeg(PK) DNS8     
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22 sierpnia 2020

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 12.131     

2 Bieg 1 Alicja STRUZIK 2001-06-09 LKS Stal Mielec 12.312     

3 Bieg 1 Martyna SEŃ 2005-08-08 KS Agros Zamość 12.423     

4 Bieg 1 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec 12.544     

5 Bieg 1 Oliwia GUT 2005-03-26 KKS Victoria Stalowa Wola 12.635     

6 Bieg 1 Emilia DĄBEK 2001-11-27 MUKS Wisła Junior Sandomierz 12.736     

7 Bieg 2 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba 13.281     

8 Bieg 2 Wiktoria GAJOSZ 2006-07-06 MKS Agros Chełm 13.332     

9 Bieg 2 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów 13.513     

10 Bieg 2 Zuzanna WRÓBEL 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów 13.544     

11 Bieg 2 Angelika CIOS 2004-10-26 KS Agros Zamość 13.715     

12 Bieg 3 Nikola KOGUT 2004-02-04 MKS Agros Chełm 13.741  PB   

13 Bieg 2 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola 13.766     

14 Bieg 3 Martyna OSTROWSKA 2008-02-11 KS Komunalni Sanok 13.932     

15 Bieg 3 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola 14.013     

16 Bieg 4 Aleksandra ŚWIĘTEK 2004-10-24 LKS Stal Mielec 14.081  PB   

17 Bieg 4 Magdalena DZIUBA 2005-10-16 KS Komunalni Sanok 14.102  PB   

18 Bieg 3 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.194     

19 Bieg 4 Paulina ZAWÓL 2007-06-14 KKS Victoria Stalowa Wola 14.193     

20 Bieg 3 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.315     

21 Bieg 3 Karolina CZACHOR 2001-09-04 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 14.326     

22 Bieg 4 Magdalena RAŚ 2006-06-07 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 14.334  PB   

23 Bieg 3 Martyna WAŃDYGA 2002-08-28 KKB MOSiR Krosno 14.347     

24 Bieg 4 Aleksandra BEDNARZ 2007-01-23 KKS Victoria Stalowa Wola 14.845     

25 Bieg 3 Klaudia BIS 2006-12-22 MKL Sparta Stalowa Wola 15.888     

26 Bieg 4 Gabriela DZIURGOT 2007-03-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl 15.986     

Bieg 2 Wiktoria DUL 2001-07-15 KKS Victoria Stalowa Wola DQDQ     TR 16.8

Bieg 1 Natalia SZCZĘSNA 2004-01-22 RLTL ZTE Radom DNSDNS     

Bieg 4 Karolina KOPEĆ 2006-12-19 KB Witar Tarnobrzeg DNSDNS     

 

Rzut młotem M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-22  16:50:

Start: 2020-08-22   15:45:

1 967 Dawid PIŁAT 2002-02-06 LKS Stal Mielec(PK) 77.531 PB 

I II III IV V VI

75.02 76.57 77.53 x 74.85Dawid PIŁAT
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22 sierpnia 2020

 

Rzut młotem K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-22  16:55:

Start: 2020-08-22   15:45:

1 968 Julia SZADY 2004-08-19 LKS Stal Mielec(PK) 53.976 PB 

2 973 Maria DUSZKIEWICZ 2004-04-07 LKS Stal Mielec(PK) 53.724

3 414 Maria CZERWIŃSKA 2004-06-04 AZS UMCS Lublin(LU) 53.381 PB 

4 141 Dagmara JABŁOŃSKA 2003-06-19 KS Agros Zamość(LU) 50.003

5 417 Oliwia WICHA 2004-04-01 AZS UMCS Lublin(LU) 43.072

6 550 Kinga MIERZWA 2005-08-01 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 40.177

7 552 Kinga SZABAT 2006-05-22 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 32.399

8 971 Oliwia MOSKAL 2004-08-01 LKS Stal Mielec(PK) 31.975 PB 

9 55 Justyna PUK 2005-03-12 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 31.168

I II III IV V VI

51.89 52.19 53.97 53.24 50.24 52.42Julia SZADY

x x 53.72 x x xMaria DUSZKIEWICZ

53.38 x x x 51.15 49.16Maria CZERWIŃSKA

x x 45.11 x x 50.00Dagmara JABŁOŃSKA

34.60 42.77 43.07 x 41.20 xOliwia WICHA

37.00 x x 40.17 x 39.69Kinga MIERZWA

30.39 30.61 28.72 31.45Kinga SZABAT

31.96 29.43 30.26 31.97 30.59 29.60Oliwia MOSKAL

31.16 x 30.89 30.01 x xJustyna PUK

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-22  17:10:

Start: 2020-08-22   16:30:

1 135 Wiktoria ŁUCZAK 2002-09-27 KS Agros Zamość(LU) 12.962

1013 39 Ewelina TĘCZA 2002-09-10 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.291

I II III IV V VI

x x 12.58 12.96 x xWiktoria ŁUCZAK

9.24 9.77 10.13 10.29 10.11 9.60Ewelina TĘCZA
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22 sierpnia 2020

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-22  17:10:

Start: 2020-08-22   16:30:

1 95 Anna KICIŃSKA 2005-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.107

2 534 Gabriela MUDER 2005-02-08 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 9.174

3 94 Roksana RODZEŃ 2004-04-13 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 9.0911

4 29 Oliwia WOŁOSZYN 2006-06-28 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 9.0212

5 552 Kinga SZABAT 2006-05-22 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 8.8010

6 538 Anna POMAGRUK 2006-01-13 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 8.773

7 1 Zuzanna CIEĆKO 2007-03-23 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 8.659

8 778 Maja GAWROŃSKA 2006-07-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 8.591 PB 

9 550 Wiktoria MADURA 2006-03-06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.855 SB 

10 543 Małgorzata STRZAŁKA 2006-01-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.856

11 533 Natalia SZCZĘDOR 2006-09-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 7.738

12 544 Izabela RYŚ 2006-06-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 6.232

I II III IV V VI

12.10 11.86 12.07 11.52 11.45 11.65Anna KICIŃSKA

x 8.31 7.47 9.17 8.14 7.80Gabriela MUDER

8.93 9.09 x 8.51 x xRoksana RODZEŃ

8.19 8.02 8.19 8.50 9.02 xOliwia WOŁOSZYN

- 7.67 x 7.86 8.67 8.80Kinga SZABAT

8.52 8.09 8.74 8.77 8.71 8.49Anna POMAGRUK

8.14 8.16 x 7.92 8.56 8.65Zuzanna CIEĆKO

7.76 7.34 8.27 8.06 7.95 8.59Maja GAWROŃSKA

7.85 7..58 x 7..42 7..50 7..66Wiktoria MADURA

7.85 7.62 7.50 7.45 7.51 7.52Małgorzata STRZAŁKA

7.28 7.52 7.73 7.27 7.19 xNatalia SZCZĘDOR

6.23 6.01 6.14 - - -Izabela RYŚ

 

100 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2020-08-22   17:17:
Wiatr: -1.3 M/S

1 625 Karol MUSIEJ 1992-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska(LU) 11.075     

2 781 Albert KOMAŃSKI 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.094     

3 418 Jakub CHMIEL 2001-02-08 AZS UMCS Lublin(LU) 11.283     YC
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4 910 Szymon LUCHOWSKI 2003-12-05 MKS Agros Chełm(LU) 11.528     

5 992 Tomasz GIZICKI 2004-06-14 RLTL ZTE Radom(MZ) 11.587     

6 272 Grzegorz KOTOWSKI 1987-12-08 AZS UMCS Lublin(LU) 11.641     

7 64 Paweł WYRODEK 2003-04-11 MKS Agros Chełm(LU) 11.879     

8 7 Mateusz KRAWCZYK 2003-04-30 KS Agros Zamość(LU) 11.972     

782 Tomasz ŻYCZYŃSKI 2002-02-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNS6     

Bieg 2/4 Start: 2020-08-22   17:21:
Wiatr: -1.2 M/S

1 74 Patryk WOLSKI 2002-11-01 KKB MOSiR Krosno(PK) 11.786     

2 963 Mateusz WĄŻ 2003-04-29 LKS Stal Mielec(PK) 11.814  PB   

3 554 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.107     

4 908 Jakub SZCZEPANIAK 2003-01-09 RLTL ZTE Radom(MZ) 12.111  =PB   

5 65 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.163     

6 102 Adrian BAZAN 2005-04-03 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 12.245     

7 2 Jakub MROZIK 2003-08-10 KS Agros Zamość(LU) 12.392     

1 Jakub GÓRA 2003-11-05 KS Agros Zamość(LU) DQ9     TR 16.8

Bieg 3/4 Start: 2020-08-22   17:23:
Wiatr: -1.3 M/S

1 729 Daniel STEMPURSKI 1997-01-18 AZS UMCS Lublin(LU) 11.661     

2 298 Adrian LEPIONKA 2006-04-20 KS Agros Zamość(LU) 11.724     

3 654 Rafał REMBISZ 2003-10-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.823     

4 31 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 12.036  PB   

5 421 Bartłomiej MAŁYSKA 2004-02-03 AZS UMCS Lublin(LU) 12.487     

6 22 Patryk DĘBIAK 2003-01-24 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 12.569     

7 556 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 12.878     

8 600 Szymon NOWOMIŃSKI 2004-04-17 TS Start Lublin(LU) 12.962     

9 42 Tomasz OLSZOWY 2006-09-22 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 13.245  PB   

Bieg 4/4 Start: 2020-08-22   17:27:
Wiatr: -1.6 M/S

1 523 Karol DOMIN 2003-06-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.185  PB   

2 903 Przemysław GĘBCZYK 2003-12-30 RLTL ZTE Radom(MZ) 12.277  PB   

3 555 Jakub CIEŚLIŃSKI 2004-12-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.054     

4 559 Norbert NOWAK 2008-05-12 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 13.558     

5 28 Bartłomiej STRĘCIWILK 2006-01-08 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 13.876     
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22 sierpnia 2020

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karol MUSIEJ 1992-08-13 KS AZS-AWF Biała Podlaska 11.071     

2 Bieg 1 Albert KOMAŃSKI 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów 11.092     

3 Bieg 1 Jakub CHMIEL 2001-02-08 AZS UMCS Lublin 11.283     YC

4 Bieg 1 Szymon LUCHOWSKI 2003-12-05 MKS Agros Chełm 11.524     

5 Bieg 1 Tomasz GIZICKI 2004-06-14 RLTL ZTE Radom 11.585     

6 Bieg 1 Grzegorz KOTOWSKI 1987-12-08 AZS UMCS Lublin 11.646     

7 Bieg 3 Daniel STEMPURSKI 1997-01-18 AZS UMCS Lublin 11.661     

8 Bieg 3 Adrian LEPIONKA 2006-04-20 KS Agros Zamość 11.722     

9 Bieg 2 Patryk WOLSKI 2002-11-01 KKB MOSiR Krosno 11.781     

10 Bieg 2 Mateusz WĄŻ 2003-04-29 LKS Stal Mielec 11.812  PB   

11 Bieg 3 Rafał REMBISZ 2003-10-25 CWKS Resovia Rzeszów 11.823     

12 Bieg 1 Paweł WYRODEK 2003-04-11 MKS Agros Chełm 11.877     

13 Bieg 1 Mateusz KRAWCZYK 2003-04-30 KS Agros Zamość 11.978     

14 Bieg 3 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.034  PB   

15 Bieg 2 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola 12.103     

16 Bieg 2 Jakub SZCZEPANIAK 2003-01-09 RLTL ZTE Radom 12.114  =PB   

17 Bieg 2 Błażej PILAWA 2005-06-03 UKS Tempo 5 Przemyśl 12.165     

18 Bieg 4 Karol DOMIN 2003-06-17 CWKS Resovia Rzeszów 12.181  PB   

19 Bieg 2 Adrian BAZAN 2005-04-03 LKS Znicz Biłgoraj 12.246     

20 Bieg 4 Przemysław GĘBCZYK 2003-12-30 RLTL ZTE Radom 12.272  PB   

21 Bieg 2 Jakub MROZIK 2003-08-10 KS Agros Zamość 12.397     

22 Bieg 3 Bartłomiej MAŁYSKA 2004-02-03 AZS UMCS Lublin 12.485     

23 Bieg 3 Patryk DĘBIAK 2003-01-24 MKL Sparta Stalowa Wola 12.566     

24 Bieg 3 Adam WÓJCIK 2007-03-08 KKS Victoria Stalowa Wola 12.877     

25 Bieg 3 Szymon NOWOMIŃSKI 2004-04-17 TS Start Lublin 12.968     

26 Bieg 4 Jakub CIEŚLIŃSKI 2004-12-11 KKS Victoria Stalowa Wola 13.053     

27 Bieg 3 Tomasz OLSZOWY 2006-09-22 MKL Sparta Stalowa Wola 13.249  PB   

28 Bieg 4 Norbert NOWAK 2008-05-12 KKS Victoria Stalowa Wola 13.554     

29 Bieg 4 Bartłomiej STRĘCIWILK 2006-01-08 MKL Sparta Stalowa Wola 13.875     

Bieg 2 Jakub GÓRA 2003-11-05 KS Agros Zamość DQDQ     TR 16.8

Bieg 1 Tomasz ŻYCZYŃSKI 2002-02-06 CWKS Resovia Rzeszów DNSDNS     

 

Trójskok kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-22  17:25:

Start: 2020-08-22   16:45:

1 973 Julia STOBIERSKA 2003-01-10 LKS Stal Mielec(PK) 10.754 +1.2

2 549 Aleksandra TARNOWSKA 2003-01-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.203 +1.0

3 77 Kinga LORENC 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno(PK) 9.822 +0.5

I II III IV V VI

x 10.75 x x x xJulia STOBIERSKA
+1.2

x x 10.20 10.08 x xAleksandra TARNOWSKA
+1.0 +0.6

x x x x x 9.82Kinga LORENC
+0.5

Strona 8

Stalowa Wola 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2020-08-23 11:38:13



22 sierpnia 2020

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-22  17:25:

Start: 2020-08-22   16:45:

1 968 Jakub RÓG 2004-08-22 LKS Stal Mielec(PK) 13.074 +2.0

2 66 Jakub KOCZERA 2001-02-28 KS Komunalni Sanok(PK) 12.811 +0.4

3 2 Patryk BABIARZ 2003-06-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 12.553 PB +0.4

4 1 Łukasz ZAJĄC 2003-01-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 11.952 PB +1.1

I II III IV V VI

12.77 13.00 12.66 13.07 12.98 xJakub RÓG
+1.3 +0.9 +0.4 +2.0 +0.9

12.61 12.57 12.34 x x 12.81Jakub KOCZERA
+0.7 +1.7 +1.2 +0.4

12.51 x 12.55 12.50 12.17 xPatryk BABIARZ
+0.4 +0.4 +1.3 +0.8

11.51 11.95 x x x 11.81Łukasz ZAJĄC
+1.1 +1.1 +0.9

 

Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-22  17:25:

Start: 2020-08-22   16:45:

1 80 Jakub JANIK 2006-12-03 KKB MOSiR Krosno(PK) 9.751 +1.7

x x x 9.58 9.75 9.41Jakub JANIK
+0.2 +1.7 +0.1

 

200 metrów pł K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-22   17:34:
Wiatr: -1.0 M/S

1 86 Julia SZCZEPANIK 2005-01-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 30.375  PB   

2 963 Wiktoria PIECHOTA 2006-03-20 LKS Stal Mielec(PK) 32.213  PB   

3 429 Wiktoria GROCHAL 2005-02-28 AZS UMCS Lublin(LU) 34.134     

4 39 Wiktoria WÓJTOWICZ 2005-04-20 AZS UMCS Lublin(LU) 34.306     

5 20 Aleksandra URBAŃSKA 2006-05-31 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 35.108  PB   

6 72 Honorata KUPINIAK 2007-05-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 36.317  PB   

955 Wiktoria GADAJSKA 2006-01-08 RLTL ZTE Radom(MZ) DNS2     
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Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-22  17:36:

Start: 2020-08-22   16:45:

1 736 Wiktoria MIĄSO 2001-11-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.735 SB 

2 964 Oliwia MOLEK 2004-07-20 LKS Stal Mielec(PK) 1.586 PB 

3 644 Wiktoria SKIBA 2003-07-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.454

4 551 Aleksandra KIELISZEK 2005-11-02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.452 PB 

5 1 Kornelia JASKOWIAK 2006-10-31 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1.401

125 130 135 140 145 150 155 158 160 165 173 175

- - - - - - - - o -Wiktoria MIĄSO o xxo xxx

- - - - o o o xxo xxxOliwia MOLEK

- - o o xo xxxWiktoria SKIBA

xo o o o xo xxxAleksandra KIELISZEK

o o o o xxxKornelia JASKOWIAK

 

200 metrów pł M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-22   17:39:
Wiatr: -1.7 M/S

1 92 Adam SIKORA 2006-11-05 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 30.368  PB   

2 75 Emanuel CZUBA 2005-04-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 30.477     

 

Rzut dyskiem M U20 (1.75kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-22  17:45:

Start: 2020-08-22   17:00:

1 752 Michał MATYJA 2002-08-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 49.811

I II III IV V VI

48.10 - - - 49.44 49.81Michał MATYJA
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Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-22  17:45:

Start: 2020-08-22   17:00:

1 707 Oskar SONDEJ 2003-04-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 36.223

2 93 Daniel SZUMIELEWICZ 2005-04-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 32.941

3 94 Filip KOCHANOWICZ 2004-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 32.001 PB 

4 537 Mateusz JANORA 2004-11-20 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 30.652 PB 

I II III IV V VI

30.97 - 31.78 32.74 36.22 35.05Oskar SONDEJ

31.81 - 30.78 - 31.40 32.94Daniel SZUMIELEWICZ

- 30.84 30.67 31.95 32.00 31.84Filip KOCHANOWICZ

24.10 25.51 29.04 30.65 - 29.04Mateusz JANORA

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-22  17:45:

Start: 2020-08-22   17:00:

1 21 Krzysztof GĘŚLA 2005-05-11 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 33.463 PB 

2 96 Dawid BŁAHUCIAK 2006-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 30.842 PB 

3 501 Dominik FORYŚ 2005-09-16 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.704

I II III IV V VI

21.01 29.83 33.46 32.69 - 33.17Krzysztof GĘŚLA

29.65 27.44 30.84 29.02 29.65 -Dawid BŁAHUCIAK

19.06 20.30 19.27 24.70 23.74 19.10Dominik FORYŚ

 

400 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2020-08-22   17:52:

1 423 Alicja WRONA 1996-01-11 AZS UMCS Lublin(LU) 54.627     

2 427 Wiktoria DROZD 2001-09-20 AZS UMCS Lublin(LU) 54.666  PB   

3 758 Agnieszka DYBKA 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 56.914  PB   

4 24 Wiktoria WROŃSKA 2000-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 57.228  SB   

5 563 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 57.303  PB   
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6 565 Nikola JĘDRUSZKO 2003-08-27 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 59.432  SB   

7 143 Rena MAJCHROWICZ 1997-08-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 60.191     

560 Wanessa KRZYŻEWSKA 2001-06-26 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNF5     PK

Bieg 2/3 Start: 2020-08-22   17:58:

1 723 Alicja MAGDOŃ 2004-05-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 60.937  PB   

2 965 Martyna WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec(PK) 60.961     

3 83 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 61.126  PB   

4 562 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 62.044     

5 12 Weronika BIELIŃSKA 2001-07-04 KS Agros Zamość(LU) 62.138  PB   

6 55 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 63.732  PB   

7 70 Paulina WSZOŁEK 2002-09-05 KKB MOSiR Krosno(PK) 64.053  SB   

1 Martyna WOJTUN 2003-03-01 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF5     

Bieg 3/3 Start: 2020-08-22   18:02:

1 666 Gabriela MODRAS 2002-02-25 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 61.243     

2 722 Wiktoria RZUCIDŁO 2002-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 64.545     

3 653 Natalia ANTKIEWICZ 2004-07-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 65.646  PB   

4 18 Amelia CHUDZIK 2006-02-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 67.241  PB   PK

5 566 Lena RADZIK 2008-05-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 70.238     

6 553 Marie DEHIMI 2007-02-14 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 72.297     

7 23 Ola ŁUC 2006-11-24 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 73.824     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Alicja WRONA 1996-01-11 AZS UMCS Lublin 54.621     

2 Bieg 1 Wiktoria DROZD 2001-09-20 AZS UMCS Lublin 54.662  PB   

3 Bieg 1 Agnieszka DYBKA 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów 56.913  PB   

4 Bieg 1 Wiktoria WROŃSKA 2000-01-14 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 57.224  SB   

5 Bieg 1 Kornelia BUTRYN 2006-09-14 KKS Victoria Stalowa Wola 57.305  PB   

6 Bieg 1 Nikola JĘDRUSZKO 2003-08-27 KKS Victoria Stalowa Wola 59.436  SB   

7 Bieg 1 Rena MAJCHROWICZ 1997-08-12 CWKS Resovia Rzeszów 60.197     

8 Bieg 2 Alicja MAGDOŃ 2004-05-04 CWKS Resovia Rzeszów 60.931  PB   

9 Bieg 2 Martyna WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec 60.962     

10 Bieg 2 Marta SZUMADA 2003-10-18 UKS Tempo 5 Przemyśl 61.123  PB   

11 Bieg 3 Gabriela MODRAS 2002-02-25 MUKS Wisła Junior Sandomierz 61.241     

12 Bieg 2 Natalia CYGAN 2005-05-25 KKS Victoria Stalowa Wola 62.044     

13 Bieg 2 Weronika BIELIŃSKA 2001-07-04 KS Agros Zamość 62.135  PB   

14 Bieg 2 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10 KKS Victoria Stalowa Wola 63.736  PB   

15 Bieg 2 Paulina WSZOŁEK 2002-09-05 KKB MOSiR Krosno 64.057  SB   

16 Bieg 3 Wiktoria RZUCIDŁO 2002-04-22 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 64.542     

17 Bieg 3 Natalia ANTKIEWICZ 2004-07-20 CWKS Resovia Rzeszów 65.643  PB   

18 Bieg 3 Amelia CHUDZIK 2006-02-16 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 67.244  PB   

19 Bieg 3 Lena RADZIK 2008-05-14 KKS Victoria Stalowa Wola 70.235     

20 Bieg 3 Marie DEHIMI 2007-02-14 KKS Victoria Stalowa Wola 72.296     

21 Bieg 3 Ola ŁUC 2006-11-24 MKS Stal Nowa Dęba 73.827     

Bieg 2 Martyna WOJTUN 2003-03-01 CWKS Resovia Rzeszów DNFDNF     

Bieg 1 Wanessa KRZYŻEWSKA 2001-06-26 KKS Victoria Stalowa Wola DNFDNF     
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400 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 2020-08-22   18:06:

1 414 Karol KANIA 1998-02-20 AZS UMCS Lublin(LU) 49.496     

2 625 Jakub CHUDZIK 2004-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 51.185  PB   

3 549 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 53.754  PB   

4 2 Jakub WRZAŁEK 2004-06-01 UKS Żaczek Połaniec(SK) 55.208  PB   PK

5 648 Mateusz SŁAPIŃSKI 2003-10-04 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 56.473  SB   

88 Szymon WAWRYNKIEWICZ 2004-09-13 KS Agros Zamość(LU) DNS7     

Bieg 2/2 Start: 2020-08-22   18:10:

1 59 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok(PK) 55.366     

2 22 Patryk DĘBIAK 2003-01-24 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 57.564  PB   

3 754 Bartłomiej BARAN 2004-04-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 58.785     

17 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Karol KANIA 1998-02-20 AZS UMCS Lublin 49.491     

2 Bieg 1 Jakub CHUDZIK 2004-07-24 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 51.182  PB   

3 Bieg 1 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25 KKS Victoria Stalowa Wola 53.753  PB   

4 Bieg 1 Jakub WRZAŁEK 2004-06-01 UKS Żaczek Połaniec 55.204  PB   

5 Bieg 2 Kacper HNAT 2005-08-26 KS Komunalni Sanok 55.361     

6 Bieg 1 Mateusz SŁAPIŃSKI 2003-10-04 CWKS Resovia Rzeszów 56.475  SB   

7 Bieg 2 Patryk DĘBIAK 2003-01-24 MKL Sparta Stalowa Wola 57.562  PB   

8 Bieg 2 Bartłomiej BARAN 2004-04-21 CWKS Resovia Rzeszów 58.783     

Bieg 1 Szymon WAWRYNKIEWICZ 2004-09-13 KS Agros Zamość DNSDNS     

Bieg 2 Kamil KOPEĆ 2007-01-30 MKS Stal Nowa Dęba DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-22  18:10:

Start: 2020-08-22   17:50:

1 560 Mateusz KOPEĆ 2002-08-11 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 14.191

I II III IV V VI

14.19 14.11 x 13.85 x 14.06Mateusz KOPEĆ
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Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-22  18:10:

Start: 2020-08-22   17:50:

1 557 Patryk TYLUS 2003-07-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 11.435

2 96 Dawid BŁAHUCIAK 2006-03-24 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 10.581 PB 

3 707 Oskar SONDEJ 2003-04-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 10.274

4 70 Michał PIERÓG 2006-12-27 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 10.232

5 21 Krzysztof GĘŚLA 2005-05-11 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 9.703

I II III IV V VI

10.61 10.26 - 11.43 - -Patryk TYLUS

10.58 10.38 x x 10.25 10.25Dawid BŁAHUCIAK

10.27 9.80 x x x 9.92Oskar SONDEJ

8.90 9.66 9.86 9.63 10.16 10.23Michał PIERÓG

x 8.80 9.70 9.16 9.38 9.25Krzysztof GĘŚLA

 

1500 m przeszkody kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-22   18:17:

1 238 Karolina SMOLARCZYK 2002-03-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 5:22.854  SB   

2 63 Martyna ROŚ 2003-04-28 KKB MOSiR Krosno(PK) 5:29.361     

3 222 Zuzanna MILCZANOWSKA 2006-04-25 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 6:33.982     

232 Gabriela URBAŃSKA 2004-08-08 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS3     

 

400 metrów pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-22   18:31:

127 Sabina JACHYMEK 2004-08-03 KS Agros Zamość(LU) DQ5     

118 Aleksandra WELCZ 2003-02-26 KS Agros Zamość(LU) DNF6     
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400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-22   18:32:

1 907 Robert MNICH 1998-04-05 RLTL ZTE Radom(MZ) 55.487 SB 

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-22   18:32:

1 906 Remigiusz ZAZULA 2003-01-24 MKS Agros Chełm(LU) 55.618 PB 

 

Skok wzwyż mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-22  18:35:

Start: 2020-08-22   17:20:

1 334 Marcin JACHYM 2001-04-14 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 1.986

2 20 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 1.865 PB 

3 109 Krzysztof DZIURGOT 2002-07-04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 1.803 PB 

4 44 Patryk PELC 2005-03-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.808 =PB 

5 968 Michał SZCZERBA 2002-06-12 LKS Stal Mielec(PK) 1.651

6 42 Patryk PANYŁO 2006-12-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.604

7 1 Igor SZTUKA 2006-01-07 LKS Stal Mielec(PK) 1.352

8 63 Mateusz STASIACZEK 2008-05-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 1.357

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175 180 183 186 190 194

- - - - - - - - - -Marcin JACHYM - - - - o o

- - - - - - - - - oJakub KRASOWSKI o o o o xxx

- - - - - - - - xo oKrzysztof DZIURGOT xxo o xxx

- - - - - - - - o oPatryk PELC o xo xxx

- - - - - - - o o oMichał SZCZERBA o xo xxx

- - - - - o o o xxxPatryk PANYŁO

o o xo xxxIgor SZTUKA

- o o xxxMateusz STASIACZEK
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800 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-22   18:40:

1 972 Olga WAL 2006-12-19 LKS Stal Mielec(PK) 2:14.055  PB   

2 6 Julia SZYDŁOWSKA 2004-02-11 UKS Żaczek Połaniec(SK) 2:14.367     PK

3 236 Victoria PUK 2004-09-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:16.217  PB   

4 127 Martyna ŁUSZCZ 2004-03-12 KS Komunalni Sanok(PK) 2:16.966  PB   

5 52 Dominika SZYMAŃSKA 2002-05-14 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:18.074  PB   

6 270 Wiktoria BIGUS 2003-08-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 2:18.228  PB   

7 239 Beata KUPISZEWSKA 2004-04-06 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 2:26.443  PB   

8 222 Alicja BOCZULA 2003-09-30 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 2:26.462  PB   

9 19 Magdalena CIUPIŃSKA 2004-04-02 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:33.154     

10 521 Zuzanna CHALIMONIUK 2005-01-10 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 2:34.021     

11 70 Anna PROCYK 2006-07-03 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:43.292     

536 Dominika RUDAŚ 2006-07-04 PUKS Jedynka Łosice(MZ) DNS8     

 

Skok w dal kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-22  18:40:

Start: 2020-08-22   18:05:

1 87 Monika MOSKAL 2003-10-14 KKB MOSiR Krosno(PK) 5.382 PB +0.6

2 523 Julia TERLIKOWSKA 2004-08-31 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 5.193 PB +0.2

3 90 Martyna STRZELEC 2003-02-04 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 5.047 +0.7

4 518 Amelia GANCARSKA 2005-12-02 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.968 PB +1.5

5 51 Martyna WOJTANOWSKA 2000-11-17 KS Komunalni Sanok(PK) 4.921 +1.2

6 77 Kinga LORENC 2004-06-19 KKB MOSiR Krosno(PK) 4.855 PB +0.9

7 522 Kinga GALIK 2006-03-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.739 PB +0.4

8 549 Aleksandra TARNOWSKA 2003-01-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4.566 +0.5

9 273 Magdalena RAŚ 2006-06-07 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4.414 +1.4
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I II III IV V VI

4.85 4.91 5.38 5.04 5.04 -Monika MOSKAL
+1.5 +0.3 +0.6 +1.2 -0.1

4.80 5.17 4.95 5.16 5.19 5.16Julia TERLIKOWSKA
+1.4 +1.1 +0.8 +1.5 +0.2 +0.5

4.75 4.95 5.04 4.92 x 4.94Martyna STRZELEC
+0.1 +1.5 +0.7 +0.4 +1.0

4.21 4.96 4.66 4.66 4.77 4.72Amelia GANCARSKA
+0.4 +1.5 +1.4 +0.2 +0.6 +0.3

4.82 4.86 4.93 4.92 x 4.87Martyna WOJTANOWSKA
-0.3 +0.5 +0.4 +1.2 +1.5 +0.1

4.85 x 4.83 x x xKinga LORENC
+0.9 +1.0

x 4.71 4.73 4.54 4.65 4.52Kinga GALIK
+0.3 +0.4 +0.8 +1.1 +0.4

x x 4.42 x 4.56 xAleksandra TARNOWSKA
+0.1 +0.5

4.29 4.16 4.41 - - -Magdalena RAŚ
+1.0 +1.1 +1.4

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-22   18:47:

1 971 Kacper JAWORSKI 2003-06-04 LKS Stal Mielec(PK) 1:59.344     

2 549 Wojciech CETNARSKI 2000-07-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 1:59.813     

3 72 Kacper ROGALA 2002-01-06 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:01.235     

4 66 Piotr MACKIEWICZ 2003-07-22 KS Komunalni Sanok(PK) 2:01.662  PB   

5 657 Mateusz MYTYCH 2001-09-08 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:02.526     

6 172 Michał INGLOT 2003-06-05 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:02.817  PB   

7 768 Bartłomiej KISZKA 2004-05-17 LKS Resovia Rzeszów(PK) 2:08.335     

8 71 Szymon CHAMOT 2005-10-26 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 2:10.548     

9 24 Adrian POTOCKI 2003-01-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 2:13.778  PB   

10 664 Jakub FLEJSZAR 2005-03-10 LKS Resovia Rzeszów(PK) 2:19.012     

11 1 Radosław WIETHY 2006-04-03 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 2:24.621     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 2020-08-22   18:55:
Wiatr: +0.0 M/S

1 253 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 24.635     

2 156 Martyna SEŃ 2005-08-08 KS Agros Zamość(LU) 24.841  PB   

3 967 Alicja STRUZIK 2001-06-09 LKS Stal Mielec(PK) 24.903  SB   

4 965 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec(PK) 25.477     

5 321 Emilia DĄBEK 2001-11-27 MUKS Wisła Junior Sandomierz(SK) 25.852     

6 224 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 25.988     

560 Wanessa KRZYŻEWSKA 2001-06-26 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) DNS4     PK
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423 Alicja WRONA 1996-01-11 AZS UMCS Lublin(LU) DNS6     

Bieg 2/4 Start: 2020-08-22   18:58:
Wiatr: -0.2 M/S

1 426 Elżbieta JAROSZEWICZ 1997-07-31 AZS UMCS Lublin(LU) 25.393  SB   

2 925 Weronika PSZCZOŁA 2004-01-12 MKS Agros Chełm(LU) 26.568  PB   

3 143 Rena MAJCHROWICZ 1997-08-12 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 26.586     

4 703 Zuzanna WRÓBEL 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 27.654     

5 555 Wiktoria DUL 2001-07-15 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 27.717     

6 745 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.105     

Bieg 3/4 Start: 2020-08-22   19:02:
Wiatr: +0.2 M/S

1 919 Wiktoria GAJOSZ 2006-07-06 MKS Agros Chełm(LU) 27.008  PB   

2 121 Roksana RAROT 2004-05-05 KS Agros Zamość(LU) 27.742  PB   

3 554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 28.174  PB   

4 70 Paulina WSZOŁEK 2002-09-05 KKB MOSiR Krosno(PK) 28.647  PB   

5 44 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 28.961     

6 653 Natalia ANTKIEWICZ 2004-07-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 28.993     

7 969 Emilia CISŁO 2006-03-04 LKS Stal Mielec(PK) 29.246  PB   

8 68 Martyna WAŃDYGA 2002-08-28 KKB MOSiR Krosno(PK) 29.415  SB   

Bieg 4/4 Start: 2020-08-22   19:05:
Wiatr: +0.3 M/S

1 554 Magdalena FUSIARZ 2006-08-08 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 28.494     

2 59 Magdalena DZIUBA 2005-10-16 KS Komunalni Sanok(PK) 28.681  PB   

3 159 Martyna OSTROWSKA 2008-02-11 KS Komunalni Sanok(PK) 28.772     

4 11 Karolina KOPEĆ 2006-12-19 KB Witar Tarnobrzeg(PK) 30.817  PB   PK

5 555 Joanna NOWAK 2006-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 31.226     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Magdalena NIEMCZYK 2003-03-25 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa 24.631     

2 Bieg 1 Martyna SEŃ 2005-08-08 KS Agros Zamość 24.842  PB   

3 Bieg 1 Alicja STRUZIK 2001-06-09 LKS Stal Mielec 24.903  SB   

4 Bieg 2 Elżbieta JAROSZEWICZ 1997-07-31 AZS UMCS Lublin 25.391  SB   

5 Bieg 1 Martyna GAWEŁ 2004-03-27 LKS Stal Mielec 25.474     

6 Bieg 1 Emilia DĄBEK 2001-11-27 MUKS Wisła Junior Sandomierz 25.855     

7 Bieg 1 Agata PUZIO 2005-03-01 MKS Stal Nowa Dęba 25.986     

8 Bieg 2 Weronika PSZCZOŁA 2004-01-12 MKS Agros Chełm 26.562  PB   

9 Bieg 2 Rena MAJCHROWICZ 1997-08-12 CWKS Resovia Rzeszów 26.583     

10 Bieg 3 Wiktoria GAJOSZ 2006-07-06 MKS Agros Chełm 27.001  PB   

11 Bieg 2 Zuzanna WRÓBEL 2003-07-28 CWKS Resovia Rzeszów 27.654     

12 Bieg 2 Wiktoria DUL 2001-07-15 KKS Victoria Stalowa Wola 27.715     

13 Bieg 3 Roksana RAROT 2004-05-05 KS Agros Zamość 27.742  PB   

14 Bieg 2 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02 CWKS Resovia Rzeszów 28.106     

15 Bieg 3 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09 KKS Victoria Stalowa Wola 28.173  PB   

16 Bieg 4 Magdalena FUSIARZ 2006-08-08 KKS Victoria Stalowa Wola 28.491     

17 Bieg 3 Paulina WSZOŁEK 2002-09-05 KKB MOSiR Krosno 28.644  PB   

18 Bieg 4 Magdalena DZIUBA 2005-10-16 KS Komunalni Sanok 28.682  PB   

19 Bieg 4 Martyna OSTROWSKA 2008-02-11 KS Komunalni Sanok 28.773     

20 Bieg 3 Kamila ŻELAZKO 2005-12-17 MKL Sparta Stalowa Wola 28.965     

21 Bieg 3 Natalia ANTKIEWICZ 2004-07-20 CWKS Resovia Rzeszów 28.996     

22 Bieg 3 Emilia CISŁO 2006-03-04 LKS Stal Mielec 29.247  PB   

23 Bieg 3 Martyna WAŃDYGA 2002-08-28 KKB MOSiR Krosno 29.418  SB   

24 Bieg 4 Karolina KOPEĆ 2006-12-19 KB Witar Tarnobrzeg 30.814  PB   

25 Bieg 4 Joanna NOWAK 2006-08-30 KKS Victoria Stalowa Wola 31.225     

Bieg 1 Alicja WRONA 1996-01-11 AZS UMCS Lublin DNSDNS     

Bieg 1 Wanessa KRZYŻEWSKA 2001-06-26 KKS Victoria Stalowa Wola DNSDNS     

 

Rzut dyskiem K U20 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-22  19:12:

Start: 2020-08-22   18:15:

1 423 Anna DĄBROWSKA 1996-05-13 AZS UMCS Lublin(LU) 43.603

2 907 Dorota POLKOWSKA 2002-05-02 MKS Agros Chełm(LU) 35.162

3 29 Patrycja HERDA 2002-05-16 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 34.691

4 778 Maja GAWROŃSKA 2006-07-09 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 24.136

5 539 Aleksandra STRZAŁKA 2004-06-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 22.004

6 550 Wiktoria MADURA 2006-03-06 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 17.325
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I II III IV V VI

x x 38.09 42.15 43.60 41.95Anna DĄBROWSKA

x 34.84 34.56 x 35.16 xDorota POLKOWSKA

34.69 33.52 34.09 34.15 34.46 34.58Patrycja HERDA

23.51 24.13 x x x xMaja GAWROŃSKA

x 17.73 21.61 x 22.00 21.90Aleksandra STRZAŁKA

x 16.88 x 17.32 x xWiktoria MADURA

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-22  19:12:

Start: 2020-08-22   18:15:

1 95 Anna KICIŃSKA 2005-02-11 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 40.036

2 546 Izabela SZYMONA 2006-03-16 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 27.108 PB 

3 55 Justyna PUK 2005-03-12 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 25.7011 SB 

4 538 Anna POMAGRUK 2006-01-13 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 24.962

5 534 Gabriela MUDER 2005-02-08 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 23.183

6 533 Natalia SZCZĘDOR 2006-09-14 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 22.2410

7 544 Izabela RYŚ 2006-06-22 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 21.685 PB 

8 543 Małgorzata STRZAŁKA 2006-01-21 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 18.329

I II III IV V VI

37.13 x 40.03 x 39.85 xAnna KICIŃSKA

x 25.28 24.67 23.41 x 27.10Izabela SZYMONA

20.52 20.16 21.67 22.00 22.63 25.70Justyna PUK

24.62 24.96 17.18 20.15 23.77 xAnna POMAGRUK

x 23.18 x 19.33 x xGabriela MUDER

x 21.53 22.24 22.00 22.04 xNatalia SZCZĘDOR

x 18.53 21.68 20.79 x xIzabela RYŚ

16.95 15.76 17.99 18.32 17.89 17.95Małgorzata STRZAŁKA

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 2020-08-22   19:09:
Wiatr: -0.4 M/S

1 417 Andrzej JAROS 1990-07-19 AZS UMCS Lublin(LU) 21.676     
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2 777 Cezary MIROSŁAW 1997-05-08 AZS UMCS Lublin(LU) 21.808     

3 781 Albert KOMAŃSKI 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 21.965     

4 412 Mikołaj KOTYRA 2001-03-29 AZS UMCS Lublin(LU) 22.083     

5 557 Kacper SZWEDO 2002-02-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 22.154  PB   PK

6 418 Jakub CHMIEL 2001-02-08 AZS UMCS Lublin(LU) 22.437     

7 272 Grzegorz KOTOWSKI 1987-12-08 AZS UMCS Lublin(LU) 22.762  PB   

Bieg 2/3 Start: 2020-08-22   19:09:
Wiatr: +0.3 M/S

1 427 Oskar GOŁĘBIOWSKI 2000-01-22 AZS UMCS Lublin(LU) 22.774     

2 917 Adrian KASIETCZUK 2004-04-07 MKS Agros Chełm(LU) 23.418  PB   

3 64 Paweł WYRODEK 2003-04-11 MKS Agros Chełm(LU) 23.523     

4 654 Rafał REMBISZ 2003-10-25 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 23.602     

Bieg 3/3 Start: 2020-08-22   19:14:
Wiatr: +0.2 M/S

1 554 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 23.814     

2 421 Bartłomiej MAŁYSKA 2004-02-03 AZS UMCS Lublin(LU) 25.046

3 600 Szymon NOWOMIŃSKI 2004-04-17 TS Start Lublin(LU) 25.967     

4 559 Norbert NOWAK 2008-05-12 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 27.643     

965 Daniel WITAS 2001-07-03 LKS Stal Mielec(PK) DNS5     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Andrzej JAROS 1990-07-19 AZS UMCS Lublin 21.671     

2 Bieg 1 Cezary MIROSŁAW 1997-05-08 AZS UMCS Lublin 21.802     

3 Bieg 1 Albert KOMAŃSKI 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów 21.963     

7 Bieg 1 Mikołaj KOTYRA 2001-03-29 AZS UMCS Lublin 22.084     

5 Bieg 1 Kacper SZWEDO 2002-02-23 KKS Victoria Stalowa Wola 22.155  PB   

6 Bieg 1 Jakub CHMIEL 2001-02-08 AZS UMCS Lublin 22.436     

4 Bieg 1 Grzegorz KOTOWSKI 1987-12-08 AZS UMCS Lublin 22.767  PB   

8 Bieg 2 Oskar GOŁĘBIOWSKI 2000-01-22 AZS UMCS Lublin 22.771     

9 Bieg 2 Adrian KASIETCZUK 2004-04-07 MKS Agros Chełm 23.412  PB   

10 Bieg 2 Paweł WYRODEK 2003-04-11 MKS Agros Chełm 23.523     

11 Bieg 2 Rafał REMBISZ 2003-10-25 CWKS Resovia Rzeszów 23.604     

Bieg 3 Jakub BEMBENEK 2006-12-28 KKS Victoria Stalowa Wola 23.811     

Bieg 3 Bartłomiej MAŁYSKA 2004-02-03 AZS UMCS Lublin 25.042

Bieg 3 Szymon NOWOMIŃSKI 2004-04-17 TS Start Lublin 25.963     

Bieg 3 Norbert NOWAK 2008-05-12 KKS Victoria Stalowa Wola 27.644     

Bieg 3 Daniel WITAS 2001-07-03 LKS Stal Mielec DNSDNS     

 

1500 metrów kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-22   19:22:

1 501 Matylda KOWAL 1989-01-11 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:25.491     

2 712 Patrycja SUROWIEC 1999-10-17 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:38.427     

3 718 Monika KUŹNIAR 2003-08-20 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:45.032  SB   

4 746 Karolina HAZIK 2002-02-23 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:45.738  PB   
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5 503 Anastazja CHMURA 2003-10-11 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 5:19.215  PB   

6 568 Wiktoria PIRÓG 2005-05-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 5:29.686     

238 Karolina SMOLARCZYK 2002-03-30 MKS Stal Nowa Dęba(PK) DNS4     

758 Agnieszka DYBKA 2000-02-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) DNF3     

 

Skok w dal mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-22  19:35:

Start: 2020-08-22   19:00:

1 973 Kamil WĄŻ 2001-10-25 LKS Stal Mielec(PK) 6.6112 PB +0.3

2 968 Jakub RÓG 2004-08-22 LKS Stal Mielec(PK) 6.588 PB -1.3

3 967 Daniel KAMIŃSKI 2005-01-28 LKS Stal Mielec(PK) 6.4011 PB +0.3

4 66 Jakub KOCZERA 2001-02-28 KS Komunalni Sanok(PK) 6.352 +0.8

5 963 Mateusz WĄŻ 2003-04-29 LKS Stal Mielec(PK) 6.1610 PB +0.3

6 2 Łukasz ZAJĄC 2003-01-06 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 5.943 PB +0.4

7 74 Patryk WOLSKI 2002-11-01 KKB MOSiR Krosno(PK) 5.847 +0.1

8 102 Adrian BAZAN 2005-04-03 LKS Znicz Biłgoraj(LU) 5.279 -0.3

9 1 Igor SZTUKA 2006-01-07 LKS Stal Mielec(PK) 4.681 0.0

10 80 Jakub JANIK 2006-12-03 KKB MOSiR Krosno(PK) 4.525 +0.7

I II III IV V VI

6.59 x x 6.40 6.61 6.08Kamil WĄŻ
+0.5 +0.6 +0.3 +0.7

5.89 6.23 x 6.30 6.39 6.58Jakub RÓG
+0.1 +0.3 +0.6 +0.2 -1.3

6.25 6.15 x 6.21 6.40 xDaniel KAMIŃSKI
+0.3 +1.2 +0.2 +0.3

5.77 6.35 x 5.77 5.96 xJakub KOCZERA
+0.7 +0.8 +0.6 -0.5

5.75 5.85 6.16 5.94 6.04 5.94Mateusz WĄŻ
+0.8 +0.1 +0.3 -0.1 +0.7 +0.3

x 5.74 5.94 x x 5.80Łukasz ZAJĄC
+0.6 +0.4 +0.1

5.71 x 4.56 5.21 5.84 xPatryk WOLSKI
+1.0 +0.2 -0.2 +0.1

5.22 4.88 x 5.22 4.92 5.27Adrian BAZAN
+0.9 -0.1 +0.2 +1.0 -0.3

4.68 x x - - -Igor SZTUKA
0.0

x x 4.52 - - -Jakub JANIK
+0.7

 

1500 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-22   19:31:

1 544 Konrad BERNAL 2001-08-21 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:02.606  PB   

2 504 Piotr ROJEK 2003-06-15 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 4:09.709  PB   

3 788 Jakub ROGOWSKI 2002-05-28 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:10.383  PB   
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4 10 Jan MOKRZYCKI 2005-06-09 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 4:11.535  PB   

5 127 Kacper KORNASIEWICZ 2004-12-02 KS Komunalni Sanok(PK) 4:22.071     

6 764 Bartosz TROJNAR 2004-06-07 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 4:22.902     

7 16 Piotr BEREŹNICKI 2003-11-14 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 4:25.528  PB   

8 101 Wiktor ZIĘBA 2004-11-27 UKS Tiki-Taka Kolbuszowa(PK) 4:30.194     

9 30 Kacper ŁUC 2005-03-10 MKS Stal Nowa Dęba(PK) 5:11.717  PB   

 

4x100 metrów K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-22   19:46:

5 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 53.882

562 Natalia CYGAN 2005-05-25
1 Kornelia JASKOWIAK 2006-10-31

55 Gabriela GRZYBOWSKA 2006-04-10
554 Małgorzata STRZELEC 2006-03-09

 

4x100 metrów juniorek mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-22   19:46:

1 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 50.623     

555 Magdalena FUSIARZ 2006-08-08
565 Nikola JĘDRUSZKO 2003-08-27
563 Kornelia BUTRYN 2006-09-14
558 Oliwia GUT 2005-03-26

2 KS Agros Zamość(LU) 51.016     

148 Angelika CIOS 2004-10-26
121 Roksana RAROT 2004-05-05
118 Aleksandra WELCZ 2003-02-26
127 Sabina JACHYMEK 2004-08-03

3 LKS Stal Mielec(PK) 52.074     

973 Julia STOBIERSKA 2003-01-10
964 Aleksandra ŚWIĘTEK 2004-10-24
964 Oliwia MOLEK 2004-07-20
965 Martyna GAWEŁ 2004-03-27
972 Alicja STOBIERSKA 2004-07-01

4 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 52.345     

745 Jagoda PISULIŃSKA 2004-07-02
584 Victoria DRZAŁ 2003-05-10
703 Zuzanna WRÓBEL 2003-07-28
549 Aleksandra TARNOWSKA 2003-01-21

KKB MOSiR Krosno(PK) DNS7     

63 Martyna ROŚ 2003-04-28
87 Monika MOSKAL 2003-10-14
77 Kinga LORENC 2004-06-19
81 Zuzanna OPAROWSKA 2003-04-23
71 Zuzanna PATEJKO 2003-09-16
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MKS Agros Chełm(LU) DNF8     

901 Nikola KOGUT 2004-02-04
925 Weronika PSZCZOŁA 2004-01-12
917 Urszula ZAWROTNIAK 2003-08-18
914 Amelia OLESZCZYŃSKA 2003-06-20

 

4x100 metrów M U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-22   19:51:

3 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 46.397

75 Emanuel CZUBA 2005-04-24
65 Błażej PILAWA 2005-06-03
31 Dominik BUDZIŃSKI 2005-04-02
44 Patryk PELC 2005-03-14

5 MKL Sparta Stalowa Wola(PK) 49.368

70 Michał PIERÓG 2006-12-27
22 Patryk DĘBIAK 2003-01-24
71 Szymon CHAMOT 2005-10-26
20 Jakub KRASOWSKI 2005-06-29

 

4x100 metrów juniorów mł

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-22   19:51:

1 AZS UMCS Lublin(LU) 44.756     

404 Oskar GROŃSKI 2003-03-03
425 Miłosz JANCZARA 2003-06-30
428 Paweł MAJ 2004-03-25
402 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 2004-01-15

2 KS Agros Zamość(LU) 45.765     

139 Kacper SWATOWSKI 2003-02-18
2 Jakub MROZIK 2003-08-10
1 Jakub GÓRA 2003-11-05
7 Mateusz KRAWCZYK 2003-04-30

4 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 47.772     

555 Jakub CIEŚLIŃSKI 2004-12-11
551 Aleksander SZWAJKA 2005-04-01
550 Adrian RYBIŃSKI 2004-09-19
549 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25

RLTL ZTE Radom(MZ) DNF4     

906 Hubert KOLASIŃSKI 2003-01-03
903 Przemysław GĘBCZYK 2003-12-30
992 Tomasz GIZICKI 2004-06-14
908 Jakub SZCZEPANIAK 2003-01-09

Strona 24

Stalowa Wola 2020 Program: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl v4.70

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2020-08-23 11:38:18



22 sierpnia 2020

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-22  20:02:

Start: 2020-08-22   19:15:

1 554 Sofia WYDRA 2006-10-02 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 38.266

2 539 Aleksandra STRZAŁKA 2004-06-13 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 32.187

3 94 Roksana RODZEŃ 2004-04-13 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 27.308

4 546 Izabela SZYMONA 2006-03-16 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 26.714 PB 

5 532 Amelia CHMIELNICKA 2006-04-21 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 25.621

6 1 Zuzanna CIEĆKO 2007-03-23 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 24.645

7 534 Zuzanna WASILUK 2006-02-24 PUKS Jedynka Łosice(MZ) 21.502

I II III IV V VI

31.96 36.56 35.69 38.26 x xSofia WYDRA

32.18 31.29 - - - -Aleksandra STRZAŁKA

27.30 26.71 24.54 x x xRoksana RODZEŃ

26.71 26.14 24.28 24.44 24.82 24.62Izabela SZYMONA

x 25.02 25.62 20.26 24.38 25.55Amelia CHMIELNICKA

22.79 23.43 22.00 24.64 - xZuzanna CIEĆKO

21.50 21.23 19.29 - 18.70 18.31Zuzanna WASILUK

 

Rzut oszczepem M U20 (800)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-22  20:02:

Start: 2020-08-22   19:15:

1 550 Michał MIERZWA 2002-02-03 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 50.842

2 99 Marcin BIELECKI 1998-05-20 MKS Unia Hrubieszów(LU) 47.203

3 109 Krzysztof DZIURGOT 2002-07-04 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 40.871

50.84 48.91 48.82 47.27 x xMichał MIERZWA

47.20 45.55 44.11 x 47.17 42.57Marcin BIELECKI

37.89 36.17 35.76 40.87 39.74 xKrzysztof DZIURGOT
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Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-22  20:02:

Start: 2020-08-22   19:15:

1 557 Patryk TYLUS 2003-07-23 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 55.611

2 537 Mateusz JANORA 2004-11-20 MUKLA Dębica Korzeniowski.pl(PK) 24.482

I II III IV V VI

x x 55.61 53.64 x -Patryk TYLUS

x 24.48 x - - -Mateusz JANORA

 

Rzut oszczepem M U16 (600)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  2020-08-22  20:02:

Start: 2020-08-22   19:15:

1 93 Daniel SZUMIELEWICZ 2005-04-17 UKS Tempo 5 Przemyśl(PK) 35.501

I II III IV V VI

35.50 33.95 34.73 32.98 34.24 34.75Daniel SZUMIELEWICZ

 

4x400 metrów juniorów mł.

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 2020-08-22   20:01:

1 AZS UMCS Lublin(LU) 3:37.805     

404 Oskar GROŃSKI 2003-03-03
425 Miłosz JANCZARA 2003-06-30
402 Łukasz MIROSŁAW-PYDA 2004-01-15
428 Paweł MAJ 2004-03-25

2 CWKS Resovia Rzeszów(PK) 3:46.194     

754 Bartłomiej BARAN 2004-04-21
523 Karol DOMIN 2003-06-17
648 Mateusz SŁAPIŃSKI 2003-10-04
172 Michał INGLOT 2003-06-05

3 KKS Victoria Stalowa Wola(PK) 4:07.703     

Jakub BIS 2004-08-12
555 Jakub CIEŚLIŃSKI 2004-12-11
550 Adrian RYBIŃSKI 2004-09-19
549 Marek GRYKAŁOWSKI 2006-01-25
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